ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016

                                                                       № 250
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Отдела культуры» (в редакции от 26.09.2014 № 222, от 18.05.2015 № 86, от 29.01.2016 № 15, от 16.05.2016 № 76, от 26.08.2016 № 166)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Отдела культуры» следующие изменения:

В приложении «Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Отдела культуры»:

- в таблице 1 пункта 2.2 раздела 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» в графе «Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.» в строке 1.1 цифру «2597,00» заменить цифрой «2857,00», в строке 2.1 цифру «2882,00» заменить цифрой «3170,00», в строке 3.1 цифру «3167,00» заменить цифрой «3484,00», в строке 3.2 цифру «3820,00» заменить цифрой «4202,00», в строке 3.3 цифру «4592,00» заменить цифрой «5051,00»;
- в пункте 6.16 раздела 6 «Оплата труда директора учреждения и главного бухгалтера» цифру «22» заменить на цифру «17,7»;
- в пункте 8.3 раздела 8 «Формирование фонда оплаты труда» цифру «33,81» заменить на цифру «30,83».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Шарыпово                                                                                         А.С. Погожев